זוהי בקשת רשות ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כבוד השופט ע' גרשון), לפיה תישא המבקשת, במסגרת תשלום תכוף, בעלות ניתוח המשיבה בבית חולים בבוסטון, ארצות הברית.

רקע עובדתי

2. המשיבה נפגעה באורח קשה בתאונת דרכים, בהיותה נוסעת ברכב אשר בוטח באותה העת אצל המבקשת. בגין נזקיה הגישה המשיבה נגד המבקשת תביעה לפי חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה-1975 (להלן: חוק הפיצויים). בית המשפט המחוזי מינה מספר רופאים מומחים כדי להעריך את מצבה הרפואי של המשיבה, ובניהם ד"ר דניאל ויילר כמומחה בתחום החזה והריאות. ד"ר ויילר מצא כי בעקבות התאונה נגרמה למשיבה נכות קשה במערכת הנשימה בשל היצרות ניכרת בקנה. על

איסור פרסום

המבקשת מנגד התנגדה לבקשה, וגרסה כי בטרם הכרעה בנושא, מן הראוי כי בית המשפט יפנה למומחה נוסף, שיחווה דעתו אם ניתן לערוך את הניתוח בישראל. לשיטת המבקשת, העלויות הכבדות הכרוכות בביצוע הניתוח בארצות הברית מחייבות כי הניתוח יבוצע בישראל, ככל שהדבר האפשרי. כמו כן טענה המבקשת כי הוראות חוק ביטוח בריאות ממלכתי,

איסור פרסום

התשנ"ד-1994 (להלן: חוק ביטוח בריאות ממלכתי), מלמדות כי הניתוח נכלל בסל הבריאות וניתן לבצעו בישראל במימונה של קופת החולים.

החלטת בית המשפט המחוזי ובקשת עיכוב הביצוע

6. בית המשפט המחוזי קיבל את בקשת המשיבה והורה למבקשת לשאת בעלות הניתוח בבוסטון. מנגד דחה בית המשפט את דרישת המבקשת לפנות למומחה נוסף כדי שיחווה דעה אם ניתן לערוך את הניתוח בישראל.

בענייננו, כך נטען, קיימת אפשרות הוגנת, סבירה וזולה לעבור את הניתוח בישראל, וכך היה על בית המשפט להורות. המבקשת מוסיפה כי בית המשפט המחוזי לא נתן

איסור פרסום

משקל מספיק למגמת החקיקה בשנים האחרונות, המוצאת ביטויה בחוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010), התשס"ט-2009, ובתיקון לחוק הפיצויים שנעשה בעקבותיו. העולה ממגמת חקיקה זו, כך ממשיכה המבקשת, הוא כי חברות הביטוח אינן נושאות עוד באחריות למתן שירותים רפואיים לנפגעי תאונות דרכים, שכן אחריות זו הועברה לקופות החולים. לפיכך סבורה המבקשת כי גם אם ייקבע שהניתוח ייערך בחו"ל, הרי שאין מקום לחייבה בעלותו, שעה שטרם נתבררה האפשרות כי קופת החולים תישא בעלות זו.